

My Car ApS
Vingårds Alle 46, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 15 40 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **24-05-2017**

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	My Car ApS Vingårds Alle 46 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 15 40 74
	Stiftet: 1. november 2005
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Jørgensen Christina Rosenkrantz Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Sydbank Danske Bank
Modervirksomhed	Lemon ApS
Associeret virksomhed	Cepelo A/S, Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med automobiler.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -964.743. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	42.289	-41
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.297	-4
Driftsresultat	24.992	-45
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.000.000	0
Andre finansielle indtægter	29.390	195
Øvrige finansielle omkostninger	-6.538	-4
Resultat før skat	-952.156	146
1 Skat af årets resultat	-12.587	-38
Årets resultat	-964.743	108
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	108
Disponeret fra overført resultat	-964.743	0
Disponeret i alt	-964.743	108

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	47.500	50
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.553	13
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.053</u>	<u>63</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	500.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	350.000	350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>850.000</u>	<u>350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>927.053</u>	<u>413</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.905.000	2.105
Varebeholdninger i alt	<u>1.905.000</u>	<u>2.105</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.973	137
Udskudte skatteaktiver	3.229	2
Andre tilgodehavender	1.202.471	1.867
Tilgodehavender i alt	<u>1.238.673</u>	<u>2.006</u>
Likvide beholdninger	<u>404.713</u>	<u>742</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.548.386</u>	<u>4.853</u>
Aktiver i alt	<u>4.475.439</u>	<u>5.266</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	387.124	352
	Egenkapital i alt	512.124	477
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.388	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.597.019	4.702
	Anden gæld	331.908	87
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.963.315	4.789
	Gældsforpligtelser i alt	3.963.315	4.789
	Passiver i alt	4.475.439	5.266
6	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.332	37
Årets regulering af udskudt skat	-745	1
	<u>12.587</u>	<u>38</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	3.625
Afgang i årets løb	0	-3.575
Kostpris 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Årets afskrivninger	-2.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-2.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>47.500</u>	<u>50</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	79.060	79
Tilgang i årets løb	31.436	0
Kostpris 31. december 2016	<u>110.496</u>	<u>79</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-66.146	-62
Årets afskrivninger	-14.797	-4
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-80.943</u>	<u>-66</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>29.553</u>	<u>13</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	1.500.000	0
Kostpris 31. december 2016	1.500.000	0
Nedskrivninger 1. januar 2016	0	0
Årets nedskrivninger	-1.000.000	0
Nedskrivninger 31. december 2016	-1.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	500.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Cepelo A/S, Aalborg SV	50 %	-1.845.516	-1.932.658

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	351.867	0	476.867
Årets overførte overskud eller underskud	0	-964.743	0	-964.743
Koncerntilskud	0	1.000.000	0	1.000.000
Egenkapital 31. december 2016	125.000	387.124	0	512.124

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lemon ApS, CVR-nr. 19584674 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.